Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.02.2019 г.                                                                    №11
Об отмене постановления №5 от 23.01.2019г. «Об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за  2018 год.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №128/49 от 27.07.2018 г «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Таловском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской

области, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление №5 от 23.01.2019г «Об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за  2018 год».
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.
 Глава  Таловского

сельского поселения                                                            Г.Н.Гикаева